
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2183

Data da emissão do comprovante: 23/01/2025 17:49:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a execução de obra pública, consistente na Pavimentação Poliédrica -
revestimento com pedras irregulares na Rodovia Frederico Costa Beber, no sentido do Distrito de
Santa Lucia à Cidade de Bozano/RS
Resumo:
Contratação de empresa para a execução de obra pública, consistente na Pavimentação Poliédrica -
revestimento com pedras irregulares na Rodovia Frederico Costa Beber, no sentido do Distrito de
Santa Lucia à Cidade de Bozano/RS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2023 00:00:00 Planta obra - TP 01/2023 Baixar

18/01/2023 00:00:00 Planta obra - TP 01/2023 Baixar

18/01/2023 00:00:00 Planta obra - TP 01/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2183/pcontratacao-de-empresa-para-a-execucao-de-obra-publica-consistente-na-pavimentacao-poliedrica-revestimento-com-pedras-irregulares-na-rodovia-frederico-costa-beber-no-sentido-do-distrito-de-santa-lucia-a-cidade-de-bozanorsp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56b49b6d26e5cb6e7afbda17a4f7f6d0.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8ce15f9ea068ee2fffc6dd590dadcc4.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3ccd42b61ccd5bfeea9e1ea9735508f.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/01/2023 00:00:00 Orçamento discriminado TP 1/2023 Baixar

18/01/2023 00:00:00 Orçamento discriminado Excel TP 1/2023 Baixar

18/01/2023 00:00:00 Memorial descritivo TP 1/2023 Baixar

18/01/2023 00:00:00 Encargos sociais TP 1/2023 Baixar

18/01/2023 00:00:00 Cronograma físico financeiro TP 1/2023 Baixar

18/01/2023 00:00:00 BDI TP 01/2023 Baixar

18/01/2023 00:00:00 Edital TP 01/2023 - Pavimentação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
14/2023 CONSTRU... 23/02/2023 24/08/2023 R$ 216.706,50 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
5 1 Tomada de Preços 06/02/2023 Baixar

5 1 Tomada de Preços 10/02/2023 Baixar

5 1 Tomada de Preços 13/02/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/665346ea7a6ecb28aaec4b6c80f8c708.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77d359cc5e3c52a57f37944f1da088e8.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0d11f16474c2e9abc08532595b02665.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/228c55065c8d47be6042baa9d3869585.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4e11529618f2f8dd0c109c87f478c8e.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b0de82289156f05fbcb647c957243c9.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/803090872d754573ad0a5b04528cd53a.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/130
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b835ef00413c38e0ac01dbfb9fff4682.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/527e6bc6287045c48e9df7010d894b9a.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7b0b47dc70327acfb7add245618943d6.pdf

